
（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）熊 本 中 央

（ ）熊 本 西

（ ）鎮 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）秀 岳 館

坂口　日菜向

b y e

田 上 　 紅 葉

b y e

友田　向日葵

b y e

隈 部 　 花 音

b y e

岩 本 　 梨 聖

b y e

徳 永 　 萌 花

b y e

緒 方 　 千 弥

b y e

島 田 　 麗 彩

岩 尾  楓

第43回全国高校選手権大会熊本県大会 令和3年1月16日
八代市総合体育館

友田　○合技　緒方
順位決定戦　　　　　

　　　緒方　千弥　（熊本西）　
３位　友田　向日葵（熊本中央）
２位　岩本　梨聖　（鎮西）　　
優勝　坂口　日菜向（熊本西）　

48㎏級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

8.

5.

10.

6.

12.

7.

14.

8.

9.

不戦勝

不戦勝

合技

GS指導①

横四方固

GS技有 GS指導①
崩上四方固



（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）秀 岳 館

（ ）人 吉

（ ）熊 本 中 央

（ ）専 大 玉 名

（ ）熊 本 北

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）阿 蘇 中 央

山 田 　 夢 羅

b y e

中 川 　 り お

b y e

園 川  千 尋

b y e

井 村 　 陽 菜

増 田 　 美 羽

簗 田 　 雪 乃

b y e

佐 藤 　 愛 里

b y e

諸 岡 　 琴 子

b y e

竹 内 　 依 織

河 田 　 愛 里
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増田　○合技　諸岡
順位決定戦　　　　　

　　　諸岡　琴子（熊本西）　
３位　増田　美羽（熊本中央）
２位　簗田　雪乃（専大玉名）
優勝　山田　夢羅（熊本西）　

52kg級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

5.

6.

10.

7.

12.

8.

14.

9.

10.

横四方固 不戦勝

横四方固

横四方固

不戦勝

GS上四方固

GS指導① GS反則勝
GS送襟絞



（ ）熊 本 西

（ ）九 州 学 院

（ ）熊 本 中 央

（ ）天 草

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 中 央

大 野 　 萌 亜

田 中 　 瑠 愛

鎌 田 　 晶 妃

水本　りんか

平 原 　 萌 楓

藏 本 　 寧 々

松 永  姫 幸

本田　さくら
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鎌田　○腕挫十字固　本田
順位決定戦　　　　　　　　　　　本田　さくら（熊本中央）

３位　鎌田　晶妃　（熊本中央）
２位　平原　萌楓　（熊本西）　
優勝　大野　萌亜　（熊本西）　

57㎏級

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

払腰

不戦勝

僅差

大外刈

肩固 送襟絞
技有



（ ）熊 本 西

（ ）秀 岳 館

（ ）九 州 学 院

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）人 吉

（ ）秀 岳 館

（ ）専 大 玉 名

（ ）熊 本 中 央

（ ）八 代 工 業

（ ）秀 岳 館

岸 本 　 歩 夢

b y e

高 山  幸 子

b y e

霍 本 　 夕 佳

b y e

武田　ユリカ

吉岡　さくら

鍬 柄  遥

b y e

山 口 　 彩 花

b y e

開 　 凛 月

b y e

上 島 　 慶 子

吉 野  結 蘭
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霍本　○合技　鍬柄
順位決定戦　　　　　　　　鍬柄　遥　（秀岳館）　

３位　霍本　夕佳（九州学院）
２位　開　　凛月（熊本中央）
優勝　岸本　歩夢（熊本西）　

63kg級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

5.

6.

10.

7.

12.

8.

14.

9.

10.

縦四方固 横四方固

GS上四方固

送襟絞

GS技有

内股

小外掛 内股
出足払



（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）専 大 玉 名

（ ）熊 本 西

椎 葉  千 晴

髙 野 　 恵

平 見 　 美 咲

東 　 未 来

松 野 　 楓

寺 田 　 沙 菜

入 江 　 桃 子

山 本 　 雪 美
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　東　袈裟固○　入江
順位決定戦　　　　　

　　　
　　　東　　未来（熊本西）　
３位　入江　桃子（専大玉名）
２位　松野　楓　（熊本西）　
優勝　椎葉　千晴（秀岳館）　

女子無差別

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

合技

技有

送襟絞

GS指導②

払腰 背負投
GS技有


